UBND TỈNH AN GIANG

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:              /SVHTT-QLVH

V/v tuyên truyền Cuộc thi sáng tác

biểu trưng (logo) tỉnh Ninh Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày  ...  tháng .... năm 2025

Kính gửi:

- Liên hiệp các Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Sở Văn hoá và Thể thao tiếp nhận Công văn số 1116/SVHTT-QLVH ngày

26/9/2025 của Sở Văn hoá và Thể thao tỉnh Ninh Bình về việc hỗ trợ tuyên truyền

Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) tỉnh Ninh Bình.

Sở Văn hoá và Thể thao đề nghị các đơn vị phổ biến thông báo đến các tác

giả, nhóm tác giả, đơn vị biết để tham dự (đính kèm Thể lệ Cuộc thi sáng tác biểu

trưng (logo) tỉnh Ninh Bình)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Ninh Bình;

- Lưu: VT, QLVH (N).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Diệp Mai

		2025-09-30T15:49:10+0700

		2025-09-30T20:24:11+0700
	Nguyễn Diệp Mai

		2025-10-01T08:01:02+0700

		2025-10-01T08:01:03+0700

		2025-10-01T08:01:04+0700

		2025-10-01T08:01:04+0700